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Balon Tartışmaları ve Barış Umutları… 

Küresel piyasalarda yapay zeka endişeleri başladı. Geçtiğimiz gün önemli bir fonun kurucularından Ray Dalio, yapay 

zekanın er ya da geç patlayacak bir balon olduğunu düşündüğünü dile getirdi. Bu durum bazı yatırımcılar için tedirginlik 

oluştursa da bugün yaşanan düşüşün arkasında Broadcom’un geleceğe yönelik beklentilerinin yatırımcıları tatmin 

etmemesi yer aldı. Broadcom’da %12’ye varan geri çekilme, diğer yapay zeka temelli hisseleri de negatif etkiledi. 

Yaşanan gelişmeler nedeniyle teknoloji endekslerinin art arda ikinci kez düşüşe hazırlandığını söyleyebiliriz. Artık 

astronomik rakamların konuşulduğu yapay zeka alanında şirketler kar elde etmeye devam etse de değerlemeler bazı 

yatırımcıları tedirgin ediyor. 

Jeopolitik cepheye dönecek olursak, ABD Başkanı Trump, İran ile anlaşmaya yakın olduklarını belirtti ve hafta sonu bir 

anlaşma olma olasılığını da dile getirdi. İsrail ile Lübnan ise ateşkes konusunda anlaştı. Enerji maliyetlerinde buna bağlı 

olarak bir geri çekilme var; ancak bu dalgalı seyir genel olarak sermaye piyasalarında karışıklığa neden oluyor. Diğer 

taraftan, savaş devam ederse daha kötü bir senaryo yaşanabilir. Exxon Mobil ve Chevron yöneticileri son dönemde 

petrol ve rafine ürün stoklarının önümüzdeki birkaç hafta içinde kritik seviyelere gelebileceği uyarısında bulundu. 

Ayrıca geçtiğimiz gün açıklanan verilere baktığımızda ham petrol stoklarının yeniden gerilediğini görüyoruz. Şimdilik 

ABD endekslerinde son zamanlarda yaşanan güçlü görünüm, enerji maliyetlerindeki artışın olası etkilerini tam olarak 

yansıtmıyor. Ancak buna bağlı riskler ilerleyen dönemde yeniden gündeme gelebilir. İran cephesinden ise hala somut 

bir ilerleme kaydedilmediğine yönelik açıklamalar geldiğini de ekleyelim. 

Ekonomik verilerde ise yarın açıklanacak Tarım Dışı İstihdam verisi önemli olacaktır. Ancak JOLTS ve ADP verilerinin, 

istihdam piyasasındaki mevcut zayıflamada belirgin bir derinleşmeye işaret etmediğini hatırlatalım. Eğer istihdam 

piyasasında zayıflık artmazsa, mevcut enflasyonist baskılar nedeniyle faiz indirim olasılıkları zayıf kalmaya devam 

edebilir. Bu nedenle yarın açıklanacak veriler piyasa yönü açısından kritik olacaktır. Kısacası, bu dalgalı seyir içerisinde 

endeksler bir miktar yön arayışına girebilir. 

Nasdaq: Nasdaq’ta zayıf görünüm bugün baskın görünüyor. 30.290 seviyesinin üzerinde kalmaya çalışan endeks için 

bir sonraki destek noktaları sırasıyla 30.000 ve 29.715 seviyeleri olabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 30.500 ve 30.775 

seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. Endekste ivmenin hız kazanması için 30.775 seviyesinin üzerinde fiyatlamalar 

görmek önemli olacaktır. 

S&P: S&P endeksi yeni rekor seviyenin ardından dün kar realizasyonu ile aşağı yönlü hareketlilik gerçekleştirdi. Bu 

hareketliliğin devam ettiği senaryoda 22 günlük ortalamanın bulunduğu 7485 seviyesi destek konumunda takip 

edilebilir. Olası bir toparlanma eğiliminde ise 7575 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır.  

Dow Jones: DJI endeksinde alımların tekrar hız kazandığını takip ediyoruz. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi 

halinde 51.400 seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. Olası bir geri çekilmede ise 50.730 seviyesi destek 

konumunda izlenecektir. Bu seviyenin kırılması durumunda satış baskısı 50.300 seviyesine doğru devam edebilir. 

DAX: DAX endeksinde dalgalı fiyatlama devam ediyor. Dün yaşanan satış baskısı sonrası 22 günlük ortalamadan tepki 

geldiğini izledik. Bu ortalama olan 24.750 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Bugün yaşanan tepki hareketinin 

devam etmesi halinde ise 25.100 seviyesi direnç konumunda izlenecektir.  

NG-CFD (Doğalgaz): NG_CFD kritik direnç bölgesini aşmakta zorlanıyor. 3.34 seviyesini ana direnç bölgesi olarak 

izlemeye devam ediyoruz. Bu seviye aşılmadıkça genel görünüm zayıf seyredecektir. Olası geri çekilmelerde ise 2.98 ve 

2.75 seviyeleri kritik destek bölgeleri olarak karşımıza çıkmaktadır.  
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


